[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(8-ой созыв)

«24»  августа    2022 г.

                                                                      пгт. Палана

внеочередная сессия

Совета депутатов

РЕШЕНИЕ № 49-р/08-22
	Об информации по депутатскому обращению Тимичевой Ж.Л. к Главе городского округа «поселок Палана» о ходе ремонтных работ в МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 пгт.Палана»

           Рассмотрев информацию по депутатскому обращению Тимичевой Ж.Л. к Главе городского округа «поселок Палана» Щербакову И.О. от 23.08.2022 исх.№ 01-24/153 Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:
1. Передать депутатское обращение в постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, строительству и тарифной политике Совета депутатов с целью запроса информации от Администрации городского округа «поселок Палана» о ходе выполняемых работ в рамках заключенных муниципальных контрактов: «Выполнение работ по капитальному ремонту спортивного зала МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 пгт.Палана» (вентиляция), «Капитальному ремонту системы отопления здания МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 пгт.Палана», «Выполнение работ по установке узла коммерческого учета тепловой энергии в здании МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 пгт.Палана», а также устранения замечаний по гарантийным обязательствам по капитальному ремонту спортивного зала МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 пгт.Палана», проведенного в 2021 году.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подписания.

                  3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»

            Т.В. Казак